
Raków 12.12.2013r. 

Znak sprawy: RUK-B.152.6.2013  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. Przetargu nieograniczonego na dostawę pn  „Zakup samochodu 9-cio 

osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”. 

 

ZAMAWIAJ ĄCY  

Gmina Raków 
ul. Ogrodowa 1 
26-035 Raków 
tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 
fax /41/ 35-35-018 wew. 11 
 

1.  Wybór najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907ze zm.) w imieniu Gminy 
Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę pn „ Zakup samochodu 9-cio osobowego 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”, jako 
najkorzystniejszą  wybrano ofertę Nr 2 złożoną przez Tandem Sp z o.o. 
ul. Czeladzka 67, 42-500 Będzin za cenę ryczałtową 125 000,00 – brutto 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy zł ). 

Uzasadnienie 
W dniu 29-11-2013r Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na „ Zakup 

samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych”. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 
kryterium jakim Zamawiający kierował się przy ocenie ofert była cena – 100%. 
o wykonanie zadania ubiegało się dwóch Dostawców przedstawionych poniżej.  
Warunki udziału w postępowaniu spełniło 2  dostawców, którzy zaoferowali 
wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę w wysokości, oraz otrzymali 
następującą ilość punktów: 



Nr 
of
ert
y 

Nazwy (firmy) Siedziba i 
adres 
Wykonawcó
w 

Zaoferow
ana cena 
brutto 
PLN 

Liczba 
punkt
ów w 
kryteri
um 
cena 

Łączn
a 
liczba 
punkt 
ów 

Pozy
cja w 
ranki
ngu 
ofert 

1 Dom Samochodowy 
Germaz Sp. Z o.o.  

Ul. 
Strzegomska 
139, 54-428 
Wrocław 
 

125460,00 99,63 99,63 2 

2 Tandem Sp z o.o. ul. 
Czeladzka 
67, 42-500 
Będzin 

125000,00 100% 100% 1 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907ze zm.). W związku z tym, że 
oferta Nr 2 Tandem Sp z o.o. ul. Czeladzka 67, 42-500 Będzin, spełnia 
wszystkie warunki ustawy i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 
100 pkt. i jest najkorzystniejsza, z Dostawcą tym zostanie zawarta umowa 
na wykonanie w/w zadania. 
 

2. Termin określony zgodnie z art.94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 
umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych  od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia. 

 

Wójt Gminy Raków 
Alina Siwonia 


